nariis, Cunagiis, firmis, fris, & ten’, una cum feodis

militum, & advocacõib’ Eccliar”, & õīb’ aliis fuÞdčis, in

Balliva tua libes, ħend' juxta tenorem & effčm carte

ipius Avi ñri ſupradče, eo qd idem Fil' ñr infra etatem

existit non obſtante. Salvo jure cujusłt. T. R. apud

Weſtm’ xv die Oćtobr’. -

Per iÞm Regem & Confilium fuum in Parliamento.

R Efcaetori ſuo in Com' Devon', Salím. Cum

Dñus E. &c. ut ſupra ufq; ibi–ac parco ibidem & aliis

ptin’ fuis;–& tunc fic–in dčo Com’ Devon' ac in Com’

Cornub' Stannariam ñram cum Cunagio & oñib' exitib’

& pſicuis ejuſdem, ac etiam expleciis, pficuis, & pqui

fitis Cur' ejuſdem Stannarie, aquam de Dertemuth, an

nuam firmam viginti librar’ Civitatis ñre Exon', & prifas

& cuſtumas ñras Vinor’ in aqua de Sutton in dčo Com’

Devon'. Hēnd' &c. ut ſupra. T. ut ſupra.

Per ipſum Regem &c.

R: Eſcaetori fuo in Com’ Oxon', Salīm. Cum Dñs

E. &c. ut ſupra uſq; ibi –int', alia –& tunc fic

Castrum de Walyngford, cum Hamelettis & membris

fuis, & annuam firmam ville de Walyngford, cum Hono

rib’ de Walyngford & de Sčo Walerico, cum ptin', in

Com' Þdčo, & aliis Com' ubi Honores illi fūint. Hënd'

&c. ut ſupra. T. ut ſupra.

Per ipfum Regem, &c.

B. Eſcaetori fuo in Com' Hertf”, Saltm. Cum Dĩius

E. &c. ut ſupra uſq; ibi-int’ alia-& tunc fic- Caf

trum, Mañium, & Villam de Berkhamſtede, cum parco

ibidem, una cum Honore de Berkhamſtede in Com’ Þdčo,

ac in Com’ Buk’ & Norht’, & aliis ptin’ fuis. Hēnd' &c.

ut ſupra. T. ut ſupra. - *

R. Eſcaetori fuo in Com Buk', Saltm. Cum Dñs E.
&c. ut ſupra uſq; ibi – int’ alia, - & tunc fic–Caſ

trum, Mañium, & Villam de Berkhamſtede, cum parco

ibidem, una cum Honore de Berkhamſtede in Com'

Þdčo, ac in Com' Hertf” & Norht’, & aliis ptin’ fuis

Hēnd' &c. ut fupra. T. ut ſupra.

R. Eſcaetori ſuo in Com’ Norħt', Salīm. Cum Dis

E. &c. ut ſupra uſq; ibi –int alia – & tung e
4 Caſtrum,
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Pro Comite

Suff”.

Caſtrum, Mañium, & Villam de Berkhamſtede, cum

parco ibidem, una cum Honore de Berkhamſtede in

Com' pdčo, ac in Com' Hertf” & Buk’, & aliis ptin’ fuis.

Hěnd' &c. ut ſupra. T. ut ſupra.

R. Eſcaetori fuo in Com’ Surr', Salīm. Cum Dñs E.

&c. ut ſupra uſq; ibi – int’ alia–& tunc fic-Manium

de Byfler, cum parco ibidem, & aliis ptin’ fuis in Com'

Þdčo. Hënd' &c. ut ſupra. T. ut ſupra. -

R Efcaetori ſuo in Com' Dorf, Salfm. Cum Díis E.

&c. ut ſupra uſq; ibi- & ei – & tunc ſic – Ducatum

Cornub', ac Vicecomitatum ejuſdem, p cartam fuam